
Zarządzenie Nr 41/2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 21 września 2018 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
poniżej 30 000 euro w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
 
Na podstawie § 5 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Gminy Kobylnica Nr XLII/356/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXIX/248/2016 Rady Gminy Kobylnica z dnia 2 sierpnia 2016 roku w sprawie likwidacji 
Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjno - Gospodarczego Szkół w Kobylnicy  
i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy oraz nadania mu statutu  
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 000 euro w Centrum Usług 
Wspólnych w Kobylnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 3/2017 Dyrektora Centrum 
Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 2 stycznia 2017 roku, zmienionego zarządzeniem nr 54/2017 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 1 grudnia 2017 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) Po § 9 dodaje się §9a zatytułowany „Odstąpienie od stosowania Regulaminu”  

w następującym brzmieniu: 
„1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, w szczególności związanych z wystąpieniem 
nagłej awarii, nagłej i pilnej potrzeby, której nie można było wcześniej przewidzieć, zagrożenia 
powstania niepowetowanej szkody, Kierownik zamawiającego może podjąć decyzję 
o odstąpieniu od stosowania Regulaminu, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 
2.  Udzielenie zamówienia w przypadku, o którym mowa w ust. 1, dokumentuje się w postaci 
notatki służbowej, podlegającej zatwierdzeniu przez Kierownika zamawiającego lub 
upoważnioną przez niego osobę. W notatce służbowej należy w szczególności wskazać 
okoliczności uzasadniające odstąpienie od stosowania Regulaminu.  
3. Udzielenie zamówienia w przypadku, o którym mowa w ust. 1, nie zwalnia od stosowania 
zasad dokonywania wydatków wynikających z innych aktów prawnych, w szczególności 
dotyczących finansów publicznych.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Dyrektor Centrum 

 
Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 
Marta Prezlata 


